¥
@i’

MIUR
" '7 | i’-?r;".'.‘lffi'f;;‘/f'ﬁ' fei . /é?.ff;*}’ e Aol hleneniiie - Lreduitien
o S
.f‘f;r.}f;fr‘/ff / ‘f;'ﬂt‘f.’!.f.'.-"jf}'i'r'.fi’filf:

Ufficio Legale e contratti
Firenze, 13 Luglio 2010

Decreto n. 152
IL DIRETTORE GENERALE

VISTO il proprio bando di selezione pubblica, indetto con Decreto n. 143 del 09
Luglio 2010, per la selezione di n. 1 posto di personale docente della scuola da
assegnare per comando all’A.N.S.A.S. sede di Roma;

CONSIDERATO che si ¢ verificato un errore materiale nella indicazione della sede
di lavoro.

DECRETA
La modifica in autotutela del Decreto n. 143 del 09 Luglio 2010, con il quale stato
promulgato il bando di selezione pubblica per la selezione di n. 1 posto di personale
docente della scuola da assegnare per comando all’ANSAS, sede di Roma nei
seguenti termini:

L’Art. 1 al punto 1 ¢ sostituito dal seguente:

e “Ai sensi dell’art. 10, comma 2, del DPR 21 novembre 2000 n. 415, & indetta
una selezione per titoli, integrata da un colloquio, per I’ assegnazione
all’A.N.S.A.S. sede di Roma di n.1 unita di personale docente della scuola da
collocare in posizione di comando per lo svolgimento delle attivita, che di
seguito vengono specificate, congruenti con gli impegni a breve e medio
termine, rientranti nelle finalita dell’ Agenzia;”

I1 presente decreto € pubblicato sul sito www.indire.it

Il Direttore Generale
Massimo Radiciotti

e’ (A

Fatoriwo Gevini - Lian M @amw&l&,’ 70 - 50728 Fovene
P F 03556490456 - €. F SO050550454
Tel, +.39 055 2380306 - faz + 39 055 2380520 wuww.indive.it




	Senza titolo
	Senza titolo

